
Gusht 2025

kërkesë të veçantë 

* Administruar 7 kërkesa për kompensim, nga të cilat:

- 3  Numri i kërkesave për Kompensim Financiar dhe Fizik 20/80

- 4 Numri i  kërkesave për Kompensim Financiar dhe Fizik me 

* Administruar 37 kërkesa për Kompensim  në vlerë të pronarëve, 
pronat e të cilëve janë zënë nga ndërtimet informale           

* 8 dosje dhe praktika të trajtuara me vendim.

* Ankesa të paraqitura  -  18
* Ankesa të trajtuara  -  13 
* Ankesa në trajtim  -  7   

* Shkresa hyrëse qytetare  -  256
* Shkresa dalëse qytetare  -  31
* Shkresa qytetare në trajtim  - 213

* Padi të depozituara  - 13 
* Çështje të mbyllura me vendim  -  9


